
UCHWAŁA NR     /23 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Prawa Porządku Publicznego  

i Spraw Obywatelskich. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz § 51 Uchwały Nr 376/18 Rady Miejskiej w 

Świeciu z dnia 28 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Świecie (Dz. Urz. 

Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2020 r. poz. 5334), uchwala się, co następuje: 

 

§1. Wybrać p.                    na przewodniczącego Komisji Prawa Porządku Publicznego  

i Spraw Obywatelskich. 

 

§ 2. Traci moc uchwała nr 8/18 Rady Miejskiej w Świeciu z dnia 29 listopada  

2018 r.w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Prawa Porządku Publicznego  

i Spraw Obywatelskich. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Jerzy Wójcik 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Uzasadnienie 

 

W związku ze stwierdzeniem wygaśnięcia mandatu Radnej p. Iwony Karoleskiej  

w dniu 15 października 2023 r. koniecznym jest podjęcie uchwały w sprawie wyboru nowego 

przewodniczącego Komisji. 

 


